Dethleffs Camper 550 QSK

Sitka

Délka nastavby
Celkova délka
Vnitfni vySka

VySka

Provozni hmotnost
Celkova hmotnost
DoloZnost

Luzko / predek
Lazko / alternativni
Luzko / zadek
Pocet mist na spani
Podvozek

Topeni

Lednicka

z toho mrazak
Zasobnik vody
Zasobnik odpadni vody
Zasuvky 230 V

Dethleffs Camper 500 QSK - zaklad

velka automatickd lednice s odd élenym mrazakem
elektricky rozfuk teplého vzduchu

ohtev vody Truma Therm

Potahy: Catania

vyklopna spodni palanda

Evo Pore Hrc komfortni matrace

velk4 st FeSni okna Midi Heki

GFK stfecha

gardzové dve fe

snéhova izolace

Dusch Paket - koupelna

Vybava sprchy v¢.Baterie sprchy a déleni prostoru,
PFipojka na méstskou vodu

Bezpe €nostni paket

ATC Trailer control

bezpec€nostni regulator tlaku plynu duocontrol se
senzorem narazu a vyhrivani regulatoru plynu EisEx,
hlasi¢ koure

Nepfimé osv étleni

230 cm
590 cm
728 cm
198 cm
265 cm
1295 kg
1500 kg
205 kg
210x135 cm
2x (210x80) cm
2x(210x70) cm
6
AL-KO /1
S 3004
142 1
151
381
221
6

Cena € bez DPH

16 554,00

268,00

671,00
235,00

Cena € v¢.DPH

20 030,00

324,00

812,00
284,00



navyseni celkové hmotnosti 1800kg 369,00 446,00
Homologace CoC, uvedeni do provozu 219,00 265,00
Dovoz z Némecka 537,00 650,00

Celkem 18 853,00 22 811,00




